

Chorzów, dnia 04.11.2011r

Sygn. FZ/ 495 /2011

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: II/516/2011.

W związku z pytaniami jednego z wykonawców do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Modernizacja dachu hal remontowych w ZUR” – nr sprawy: II/516/2011, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie czy podana powierzchnia świetlików – 120 m² dotyczy rozwinięcia czy rzutu na płaszczyznę dachu?

Odpowiedź:

Podana powierzchnia świetlików dotyczy rozwinięcia trójkątów.

Pytanie 2:

Prosimy również o uszczegółowienie materiału, z którego ma być wykonana konstrukcja świetlików oraz o podanie kształtu nowych świetlików (trójkątne, łukowe czy półokrągłe).

Odpowiedź:

Konstrukcja świetlików ma być wykonana ze stali, szyby z poliwęglanu o grubości 8 mm, jednokomorowe, w kształcie trójkątnym.

Zamawiający, zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia zaleca wykonanie wizji lokalnej w terenie.